
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.  535  DEL  03/08/2017

OGGETTO

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA RELATIVO ALLA CONVENZIONE CON L'A.U.S.L. 
DI  REGGIO  EMILIA,  PER  L'ESECUZIONE  DELLE  VERIFICHE  PERIODICHE  DEGLI 
IMPIANTI  ELETTRICI,  DI  MESSA  A TERRA  E  DEI  DISPOSITIVI  DI  PROTEZIONE 
CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE.



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

IL DIRIGENTE

Premesso che con Decreto del Presidente n. 106 del 19/07/2017, è stato approvato il  
Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2017 ed è stata affidata ai dirigenti responsabili 
dei  centri  di  responsabilità  l'adozione  di  tutti  i  provvedimenti  di  contenuto  gestionale 
necessari per assicurare il perseguimento degli obiettivi assegnati.

Visto il  Decreto del Presidente n. 120 del 28.7.2017, con il  quale è stata approvata la 
Convenzione con l'A.U.S.L. Di Reggio Emilia per  l'esecuzione delle verifiche periodiche 
degli impianti elettrici, di messa a terra e dei dispositivi di protezione contro le scariche 
atmosferiche” relativamente alle annualità 2017 e 2018.

Ritenuto  di  impegnare,  relativamente  all'annualità  2017,  la  somma  complessiva  di  € 
6.710,00 (pari a netti € 5.500,00), alla missione 04 - programma 02, codice del Piano dei 
Conti Integrato 1.03.02.11.999 al Cap. 364 art. 1, del Peg 2017, con esigibilità anno 2017.

Atteso che,  ai  fini  del  controllo  preventivo  di  regolarità  amministrativa contabile  di  cui 
all’articolo  147bis,  comma 1,  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  il  parere  favorevole  relativo  alla 
regolarità tecnica del presente provvedimento, è reso unitamente alla sottoscrizione del 
medesimo da parte del responsabile del servizio,

visto l'obiettivo di gestione R08G1OG7 del PEG 2017;

D E T E R M I N A

• di impegnare, relativamente all'annualità 2017, la somma complessiva di € 6.710,00 
(pari a netti € 5.500,00), alla missione 04 - programma 02, codice del Piano dei 
Conti Integrato 1.03.02.11.999 al Cap. 364 art. 1, del Peg 2017, con esigibilità anno 
2017;

• di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) è il n. Z041F8C7EB.

Determinazione N. 535 del 03/08/2017 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 03/08/2017  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, 

Patrimonio ed Edilizia
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 535 del 03/08/2017 
pag. 3/3


